
ZARZĄDZENIE NR VI/98/24 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)1) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/542/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXI/551/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXII/566/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/43/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/52/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2024 r., 

- Zarządzenie Nr VI/27/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 czerwca 2024 r., 

- Zarządzenie Nr VI/40/24 Burmistrza Solca Kujawskiego  z dnia 28 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Nr V/29/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 lipca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/48/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 25 lipca 2024 r., 

- Uchwałą Nr VI/36/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 sierpnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/59/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 sierpnia 2024 r., 

- Uchwałą Nr VII/49/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 września 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/68/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/80/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 14 października 2024 r., 

- Uchwałą Nr VIII/54/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 25 października 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/85/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 18 listopada 2024 r., 

- Uchwałą Nr IX/61/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 listopada 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/88/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 3 grudnia 2024 r., 

- Uchwałą Nr X/69/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:    "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  126.257.484,85 zł 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na           łączną kwotę   
      - 112.691.823,85 zł          w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków           na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach           publicznych      
   -      1.367.874,81 zł       zgodnie z załącznikiem nr 1." 

 
1) Dz.U.2024.1572 
2) Dz.U.2024.1572; Dz.U.2024.1717; Dz.U.2024.1756 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 1



2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  123.250.519,66 zł           zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na            łączną kwotę   
  -  111.488.280,66 zł            z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    85.490.151,00 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    49.541.136,41 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                     budżetowych  
     -    35.949.014,59 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    13.195.706,67 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -    10.566.421,06 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                 środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych     
 -     1.629.543,37 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        210.201,00 złw tym wymagalne
       -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -        397.257,56 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2." 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 317,23

0,00 0,00

75011 0,00 317,23

0,00 0,00

0,00 317,23

0,00 103 055,00

0,00 0,00

75814 0,00 103 055,00

0,00 0,00

0,00 103 055,00

razem: 0,00 103 372,23

0,00 0,00

25 239 269,00

0,00

1 257 191,00

0,00

1 257 191,00

112 691 823,85

1 367 874,81

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

539 781,47

40 000,00

313 781,47

0,00

6 403,06

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 539 464,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00

Urzędy wojewódzkie 313 464,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

758

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 085,83

Różne rozliczenia 25 136 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 154 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 154 136,00

112 588 451,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 874,81

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VI/98/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 103 372,23

0,00 0,00

majątkowe 13 565 661,00 13 565 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 565 006,27 2 565 006,27

Ogółem: 126 154 112,62 126 257 484,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 932 881,08 3 932 881,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 012 523,24 14 016 340,47

Urzędy wojewódzkie 605 799,24 606 116,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 250,00 22 597,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 426,11 2 691,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

484,12 535,62

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 511 920,00 511 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 816,00 46 083,00

4220 Zakup środków żywności 24 784,00 22 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 820,00 46 060,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 341 134,00 12 345 376,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 6 400,00

4260 Zakup energii 484 521,00 484 192,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 510,00 10 881,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 171,94 6 130,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

578,06 1 119,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 379 499,33 1 379 499,33

Ochotnicze straże pożarne 568 581,00 568 581,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 041,00

4260 Zakup energii 118 000,00 117 959,00

801 Oświata i wychowanie 41 887 009,89 41 986 564,89

Szkoły podstawowe 19 946 853,41 20 023 775,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 267 321,00 2 253 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254 807,00 234 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 227,00 105 227,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

3 817,23

75011 317,23

-347,00

347,00

265,73

51,50

-742,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

75022

75023

1 267,00

700,00

-2 249,00

240,00

4 242,00

-329,00

371,00

2 958,14

541,86

0,00

0,00

41,00

-41,00

99 555,00

76 922,44

75412

80101

-13 496,00

-20 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VI/98/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 600,00 42 790,00

4260 Zakup energii 965 637,00 985 637,00

4270 Zakup usług remontowych 207 112,00 222 112,00

190,00

20 000,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 678 692,00 676 692,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 645,53 5 895,23

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47 519,09 53 679,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 658 796,00 655 670,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

109 875,38 122 016,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

458 806,66 504 509,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

111 971,00 123 374,18

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 884,75 23 583,24

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 827 782,88 832 826,04

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

584,79 593,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 820,28 18 935,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

41 420,24 44 510,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 476,57 13 305,49

Przedszkola 9 372 821,75 9 378 268,07

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 447 370,35 3 460 101,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 209,00 655 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 350,00 78 350,00

4260 Zakup energii 62 517,00 63 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 170,00 72 170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 145,00 132 705,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 300,00 6 740,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 925,49 28 358,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 634 607,00 1 624 607,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 108 034,00 102 034,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 288,11 5 569,76

Świetlice szkolne 1 216 818,00 1 218 697,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 733,00 75 612,00

Szkoły artystyczne 2 932 379,32 2 934 090,40

-2 000,00

249,70

6 159,97

-3 126,00

12 140,68

45 702,42

11 403,18

2 698,49

5 043,1680103

80104

8,84

1 115,40

3 090,00

828,92

5 446,32

12 731,17

-25 000,00

28 000,00

1 000,00

6 000,00

-4 440,00

1 440,00

1 433,50

-10 000,00

-6 000,00

80107

80132

281,65

1 879,00

1 879,00

1 711,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 275,00 2 775,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 276,00 18 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 324,00 52 824,00

4220 Zakup środków żywności 2 512,00 1 912,00

4260 Zakup energii 189 270,00 179 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 430,00 2 930,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 861,82 8 293,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 341,50 1 621,32

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 437 559,00 1 445 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 512,00 1 031 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 221,00 172 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 950,00 24 654,00

4260 Zakup energii 69 065,00 70 065,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 357,00 33 453,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 115 605,12 1 116 605,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 905,00 115 905,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 128 516,00 3 128 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 521,00 92 749,00

Pozostała działalność 1 089 031,00 1 088 356,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 673,00 27 693,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 423,00 245 728,00

851 Ochrona zdrowia 822 244,56 822 244,56

Programy polityki zdrowotnej 23 400,00 23 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 085,00 2 086,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 315,00 12 316,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 4 498,00

852 Pomoc społeczna 10 384 472,72 10 384 472,72

Domy pomocy społecznej 830 600,00 826 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

830 600,00 826 600,00

-500,00

3 700,00

6 500,00

-600,00

-10 000,00

500,00

400,00

1 431,26

279,82

8 000,00

1 200,00

80148

80149

80150

80195

4 000,00

1 704,00

1 000,00

96,00

1 000,00

1 000,00

228,00

228,00

-675,00

20,00

-695,00

0,00

0,00

1,00

1,00

85149

85202

-2,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 4



Ośrodki wsparcia 1 566 075,00 1 566 075,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 530,00 2 527,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 122,00 52 121,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 553,00 15 397,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 377,00 68 018,97

4220 Zakup środków żywności 100,00 97,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218,00 202,90

4260 Zakup energii 70 334,00 70 623,71

4270 Zakup usług remontowych 220 460,00 220 426,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 090,00 1 210,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 134,33

4410 Podróże służbowe krajowe 6 208,00 6 061,89

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 738,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 265,00 27 217,01

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 210,00 2 189,80

Ośrodki pomocy społecznej 4 710 414,31 4 721 814,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 353,00 10 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 238 694,00 3 272 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 153,00 623 953,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 354,00 73 654,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 500,00 81 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 820,31 94 220,31

4260 Zakup energii 72 560,00 60 560,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 870,00 118 870,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 256,00 15 756,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 050,00 7 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 550,00 15 050,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

18 172,81 16 422,81

4260 Zakup energii 11 852,81 10 552,81

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 550,00

Pozostała działalność 297 158,60 291 508,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 634,70 16 284,70

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 5 900,00

85220

85295

-500,00

-500,00

-3 700,00

-500,00

-1 750,00

-1 300,00

-450,00

-5 650,00

-1 350,00

-1 100,00

85203 0,00

-2,36

-0,58

-155,61

641,97

-2,86

-15,10

289,71

-34,00

120,00

-365,67

85219

-146,11

-261,20

-47,99

-20,20

11 400,00

-900,00

33 500,00

21 800,00

-10 700,00

-5 000,00

-600,00

-12 000,00

-1 500,00

-1 000,00

-7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 8 500,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 478,00 18 978,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 466 724,26 1 466 724,26

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

112 320,00 112 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 720,00 28 955,00

4260 Zakup energii 17 000,00 16 200,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 3 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 13 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 250,00

855 Rodzina 8 008 081,27 8 008 081,27

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 989 611,00 6 989 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 497,00 23 997,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 9 169,00

926 Kultura fizyczna 9 044 949,00 9 044 949,00

Instytucje kultury fizycznej 8 234 269,00 8 234 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 561 630,00 2 518 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 404,00 444 704,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 500,00 125 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 446,00 382 346,00

4220 Zakup środków żywności 12 670,00 12 470,00

4260 Zakup energii 2 513 758,00 2 577 868,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 003 410,00 1 001 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 032,00 4 082,00

4430 Różne opłaty i składki 18 411,00 18 341,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 49 400,00 20 400,00

123 147 147,43 123 250 519,66

-29 000,00

-70,00

Razem: 103 372,23

-1 500,00

-500,00

-1 200,00

0,00

0,00

92604

85311

85502

-300,00

7 300,00

3 900,00

-200,00

64 110,00

-2 000,00

-90,00

50,00

-700,00

235,00

-800,00

-300,00

-285,00

1 400,00

-250,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

-43 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 852,98 134 852,98

01095 Pozostała działalność 134 852,98 134 852,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

134 852,98 134 852,98

600 Transport i łączność 40 400,00 40 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 400,00 40 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 400,00 40 400,00

750 Administracja publiczna 307 333,41 307 333,41

75011 Urzędy wojewódzkie 307 333,41 307 333,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

307 333,41 307 333,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

348 045,00 348 045,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 693,00 3 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 693,00 3 693,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 544,00 1 544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

0,00

Dochody

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VI/98/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 544,00 1 544,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

246 406,00 246 406,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

246 406,00 246 406,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 96 402,00 96 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

96 402,00 96 402,00

801 Oświata i wychowanie 179 449,41 179 449,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

179 449,41 179 449,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

179 449,41 179 449,41

851 Ochrona zdrowia 1 700,00 1 700,00

85195 Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 1 924 515,27 1 924 515,27

85203 Ośrodki wsparcia 1 390 790,00 1 390 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 371 909,00 1 371 909,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

18 881,00 18 881,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 280 910,00 280 910,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

280 910,00 280 910,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 152,00 10 152,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 152,00 10 152,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 920,00 61 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 920,00 61 920,00

85295 Pozostała działalność 180 743,27 180 743,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180 743,27 180 743,27

855 Rodzina 6 833 543,00 6 833 543,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 747 580,00 6 747 580,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 728 079,00 6 728 079,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 501,00 19 501,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 513,00 1 513,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 513,00 1 513,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 450,00 84 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

84 450,00 84 450,00

9 769 839,07 9 769 839,07

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 852,98 134 852,98

01095 Pozostała działalność 134 852,98 134 852,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00 1 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,56 228,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,08 33,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,53 1 032,53

4430 Różne opłaty i składki 132 208,81 132 208,81

600 Transport i łączność 40 400,00 40 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 400,00 40 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 40 400,00

750 Administracja publiczna 307 333,41 307 333,41

75011 Urzędy wojewódzkie 307 333,41 307 333,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 881,25 229 881,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 880,43 37 880,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 789,31 5 789,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 250,00 12 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 877,00 10 877,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 155,42 155,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

348 045,00 348 045,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 693,00 3 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,88 407,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,32 790,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 544,00 1 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 544,00 1 544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 4



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

246 406,00 246 406,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 152 400,00 152 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 935,65 38 935,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 595,97 6 595,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 857,97 857,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 425,49 22 425,49

4300 Zakup usług pozostałych 18 433,86 18 433,86

4410 Podróże służbowe krajowe 194,20 194,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 262,86 262,86

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 96 402,00 96 402,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 600,00 58 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 222,08 24 222,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,81 4 100,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 535,87 535,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 191,90 4 191,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 006,54 1 006,54

4410 Podróże służbowe krajowe 73,80 73,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 171,00 171,00

801 Oświata i wychowanie 179 449,41 179 449,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

179 449,41 179 449,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 498,50 1 498,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,71 253,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,48 24,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,02 0,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 177 672,70 177 672,70

851 Ochrona zdrowia 1 700,00 1 700,00

85195 Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065,00 1 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,00 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 27,00

4300 Zakup usług pozostałych 424,00 424,00

852 Pomoc społeczna 1 924 515,27 1 924 515,27

85203 Ośrodki wsparcia 1 390 790,00 1 390 790,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 530,00 2 527,64

0,00

-2,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 441,00 802 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 122,00 52 121,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 764,00 142 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 058,00 14 902,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 48 141,97

4220 Zakup środków żywności 100,00 97,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218,00 202,90

4260 Zakup energii 50 334,00 50 623,71

4270 Zakup usług remontowych 168 385,00 168 351,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 090,00 1 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 867,00 44 867,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 134,33

4410 Podróże służbowe krajowe 5 808,00 5 661,89

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 738,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 265,00 27 217,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 881,00 2 881,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 046,00 2 025,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 881,00 18 881,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 280 910,00 280 910,00

3110 Świadczenia społeczne 272 729,00 272 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170,00 2 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,00 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 53,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 234,00 4 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 1 350,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 152,00 10 152,00

3110 Świadczenia społeczne 10 001,00 10 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,00 151,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 920,00 61 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 920,00 61 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 180 743,27 180 743,27

3110 Świadczenia społeczne 171 207,13 171 207,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759,63 759,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,81 130,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 634,70 8 634,70

4300 Zakup usług pozostałych 11,00 11,00

855 Rodzina 6 833 543,00 6 833 543,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34,00

-261,20

-47,99

0,00

-20,20

120,00

0,00

-365,67

-146,11

289,71

-155,61

641,97

-2,86

-15,10

0,00

-0,58

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 6



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 747 580,00 6 747 580,00

3110 Świadczenia społeczne 6 009 866,00 6 009 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 304,00 130 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 699,00 568 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 193,00 3 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 497,00 20 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 242,00 8 242,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 779,00 6 779,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 513,00 1 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 513,00 1 513,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 450,00 84 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 450,00 84 450,00

9 769 839,07 9 769 839,07Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 6 085,83 317,23 6 403,06

75011 Urzędy wojewódzkie 6 085,83 317,23 6 403,06

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 085,83 317,23 6 403,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 225,00 0,00 594 225,00

75495 Pozostała działalność 594 225,00 0,00 594 225,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

594 225,00 0,00 594 225,00

758 Różne rozliczenia 1 154 136,00 103 055,00 1 257 191,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 154 136,00 103 055,00 1 257 191,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 154 136,00 103 055,00 1 257 191,00

852 Pomoc społeczna 390,00 0,00 390,00

85230 Pomoc w zakresie pożywiania 390,00 0,00 390,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

390,00 0,00 390,00

Dochody

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY OBYWATELOM
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr VI/98/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 016,00 0,00 11 016,00

85395 Pozostała działalność 11 016,00 0,00 11 016,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 016,00 0,00 11 016,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 128,00 0,00 28 128,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 128,00 0,00 28 128,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

28 128,00 0,00 28 128,00

855 Rodzina 88 052,00 0,00 88 052,00

85595 Pozostała działalność 88 052,00 0,00 88 052,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

88 052,00 0,00 88 052,00

1 882 032,83 103 372,23 1 985 405,06

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 9 835,83 3 817,23 13 653,06

75011 Urzędy wojewódzkie 6 085,83 317,23 6 403,06

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 175,60 0,00 3 175,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 426,11 265,73 2 691,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

484,12 51,50 535,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 750,00 3 500,00 7 250,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 171,94 2 958,14 6 130,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

578,06 541,86 1 119,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 918,33 0,00 650 918,33

75495 Pozostała działalność 650 918,33 0,00 650 918,33

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 56 693,33 0,00 56 693,33

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 2



3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 591 665,00 0,00 591 665,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 599,00 0,00 599,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 642,66 0,00 1 642,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

318,34 0,00 318,34

801 Oświata i wychowanie 1 145 164,48 99 555,00 1 244 719,48

80101 Szkoły Podstawowe 754 702,41 78 354,44 833 056,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 645,53 249,70 5 895,23

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47 519,09 6 159,97 53 679,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

109 875,38 12 140,68 122 016,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

458 806,66 45 702,42 504 509,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

111 971,00 11 403,18 123 374,18

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 884,75 2 698,49 23 583,24

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 72 301,88 5 043,16 77 345,04

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

584,79 8,84 593,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 820,28 1 115,40 18 935,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

41 420,24 3 090,00 44 510,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 476,57 828,92 13 305,49

80104 Przedszkola 245 209,75 14 446,32 259 656,07

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

113 775,35 12 731,17 126 506,52

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

99 220,80 0,00 99 220,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 925,49 1 433,50 28 358,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 288,11 281,65 5 569,76

80132 Szkoły artystyczne 8 203,32 1 711,08 9 914,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 861,82 1 431,26 8 293,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 341,50 279,82 1 621,32

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

64 747,12 0,00 64 747,12

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

64 747,12 0,00 64 747,12

852 Pomoc społeczna 390,00 0,00 390,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 390,00 0,00 390,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

390,00 0,00 390,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 016,00 0,00 11 016,00

85395 Pozostała działalność 11 016,00 0,00 11 016,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 800,00 0,00 10 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

180,51 0,00 180,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35,49 0,00 35,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 058,91 0,00 58 058,91

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 221,52 0,00 5 221,52

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 221,52 0,00 5 221,52

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 837,39 0,00 52 837,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 4



2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 24 709,39 0,00 24 709,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

28 128,00 0,00 28 128,00

855 Rodzina 88 427,68 0,00 88 427,68

85595 Pozostała działalność 88 427,68 0,00 88 427,68

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 375,68 0,00 375,68

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

85 812,76 0,00 85 812,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 871,19 0,00 1 871,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

368,05 0,00 368,05

1 963 811,23 103 372,23 2 067 183,46Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR VI/98/24  
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

     Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 ROKU      
                         
w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 
 
 
I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dochody bieżące: 
 
- dział 750 rozdział 75011 § 2100 - wprowadza się n/w zmiany zgodnie z pismem Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.241.2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. na kwotę 317,23 
zł: 

   * zwiększa się o kwotę 285,89 zł dochody przeznaczone na nadanie numeru PESEL na wniosek 
w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - pomoc przyznawana na podstawie art. 4 ustawy  
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn.zm.), 

   * zwiększa się o kwotę 31,34 zł dochody przeznaczone na zarządzanie statusem UKR w związku 
z konfliktem na Ukrainie - pomoc przyznawana na podstawie art. 4 ww. Ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.), 

 
- dział 758 rozdział 75814 § 2100 - zwiększa się o kwotę 103.055 zł dochody przeznaczone na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, za listopad 2024 r. - pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.14.2024.g z 
dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Wydatki bieżące: 
 
- dział 750 rozdział 75011 - wprowadza się n/w zmiany: 
   * zwiększa się o kwotę 285,89 zł wydatki przeznaczone na nadanie numeru PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - pomoc przyznawana na podstawie art. 4 ustawy  z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn.zm.), 

   * zwiększa się o kwotę 31,34 zł wydatki przeznaczone na zarządzanie statusem UKR w związku 
z konfliktem na Ukrainie - pomoc przyznawana na podstawie art. 4 ww. Ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.), 

 
- dział 750 rozdział 75023 - zwiększa się o kwotę 3.500 zł wydatki przeznaczone na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 1



dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, za listopad 2024 r., 

 
- dział 801 - zwiększa się o kwotę 99.555 zł wydatki przeznaczone na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
za listopad 2024 r. 

 
 
   Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.                       
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61063A6A-452F-4B95-9AEC-9E21CA5D6EF9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR VI/98/24 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




